
 Bezirksliga Staffel 2 2024/2025 - gesamt 
 nach 3. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Rostocker BSV Hanseatic III 39 28   + 11 11.126 72 154,53 
 2 HCC BC Rostock VI 37 27   + 10 10.626 72 147,58 
 3 ABC Rostock Strikers IV 21 15   + 6 9.732 72 135,17 
 4 BC Schwerin V 5 2   + 3 8.306 61 136,16 

 Bezirksliga Staffel 2 2024/2025 - 3. Spieltag 
 11.01.2025      Rostock - HCC      Leitung: BC Schwerin 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Rostocker BSV Hanseatic III 14 10   + 4 3.730 24 155,42 
 2 HCC BC Rostock VI 9 6   + 3 3.508 24 146,17 
 3 ABC Rostock Strikers IV 8 6   + 2 3.441 24 143,38 
 4 BC Schwerin V 3 2   + 1 3.142 24 130,92 



Bezirksliga Staffel 2 2024/2025 - 3. Spieltag 
 11.01.2025   Rostock - HCC 
 1 Rostocker BSV Hanseatic III (RBSV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Haack, Gerhard 958 / 6 159,67 175 163 163 175 140 151 166 
 Kiebach, Axel 933 / 6 155,50 211 139 161 139 211 135 148 
 Messner, Andreas 933 / 6 155,50 179 139 179 145 149 142 179 
 Harms, Andrea 906 / 6 151,00 204 159 112 126 151 154 204 
 Team: 3.730 / 24 155,42 697 600 615 585 651 582 697 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: ABC BCSN HCC ABC BCSN HCC 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 584 571 538 509 592 565 
 Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 2 

 2 HCC BC Rostock VI (HCC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Wetuschat, Tom 753 / 5 150,60 172 151 172 142 135 0 153 
 Reif, Eckhard 600 / 4 150,00 171 165 130 0 171 134 0 
 Wetuschat, Frank 583 / 4 145,75 179 0 179 124 0 150 130 
 Dahnke, Martina 726 / 5 145,20 168 133 0 133 135 168 157 
 Koch, Marco 846 / 6 141,00 164 138 164 139 139 141 125 
 Team: 3.508 / 24 146,17 645 587 645 538 580 593 565 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: BCSN ABC RBSV BCSN ABC RBSV 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 502 581 585 520 650 697 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 2 2 0 2 0 0 

 3 ABC Rostock Strikers IV (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Kitzerow, Mathias 1.154 / 6 192,33 210 210 177 192 189 189 197 
 Schmager, Gerhard 579 / 4 144,75 174 0 174 151 118 0 136 
 Siegert, Ingo 550 / 4 137,50 161 136 119 0 0 161 134 
 Schwarzer, Matthias 604 / 5 120,80 171 128 111 0 105 171 89 
 Liersch, Noreen 445 / 4 111,25 129 110 0 109 97 129 0 
 Hildebrandt, Sabine 109 / 1 109,00 109 0 0 109 0 0 0 
 Team: 3.441 / 24 143,38 650 584 581 561 509 650 556 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: RBSV HCC BCSN RBSV HCC BCSN 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 600 645 489 651 593 468 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 0 2 0 2 2 

 4 BC Schwerin V (BCSN) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Wodarsch, Frank 711 / 5 142,20 155 0 153 155 139 155 109 
 Herget, Julian 684 / 5 136,80 141 136 141 132 0 134 141 
 Höger, Astrid 660 / 5 132,00 160 121 160 103 130 146 0 
 Kluth, Dierk 642 / 5 128,40 157 114 0 99 146 157 126 
 Steinacker, Matthias 445 / 4 111,25 131 131 117 0 105 0 92 
 Team: 3.142 / 24 130,92 592 502 571 489 520 592 468 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: HCC RBSV ABC HCC RBSV ABC 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 587 615 561 580 582 556 
 Punkte: 3 Punkte Spiel: 0 0 0 0 2 0 



 Bezirksliga Staffel 2 2024/2025 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Harms, Andrea 1.891 12 157,58 204 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 2 Dahnke, Martina 726 5 145,20 168 HCC BC Rostock MVP 
 3 Höger, Astrid 1.956 15 130,40 160 BC Schwerin MVP 
 4 Hildebrandt, Sabine 1.671 13 128,54 167 ABC Rostock Strikers MVP 
 5 Heins, Stefanie 378 3 126,00 138 HCC BC Rostock MVP 
 6 Liersch, Noreen 445 4 111,25 129 ABC Rostock Strikers MVP 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Kitzerow, Mathias 2.112 12 176,00 210 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Seidler, Uwe 1.038 6 173,00 212 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 3 Messner, Andreas 2.732 17 160,71 210 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 4 Fröhlich, Rainer 940 6 156,67 176 HCC BC Rostock MVP 
 5 Kiebach, Axel 933 6 155,50 211 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 6 Wetuschat, Tom 2.643 17 155,47 222 HCC BC Rostock MVP 
 7 Reif, Eckhard 2.293 15 152,87 191 HCC BC Rostock MVP 
 8 Wodarsch, Frank 2.441 16 152,56 196 BC Schwerin MVP 
 9 Haack, Gerhard 2.422 16 151,38 205 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 10 Lang, Bernd 1.622 11 147,45 180 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 11 Wetuschat, Frank 583 4 145,75 179 HCC BC Rostock MVP 
 12 Schäfer, Klaus 866 6 144,33 177 ABC Rostock Strikers MVP 
 13 Koch, Marco 2.598 18 144,33 180 HCC BC Rostock MVP 
 14 Siegert, Ingo 550 4 137,50 161 ABC Rostock Strikers MVP 
 15 Herget, Julian 684 5 136,80 141 BC Schwerin MVP 
 16 Kluth, Dierk 1.333 10 133,30 178 BC Schwerin MVP 
 17 Schmager, Gerhard 2.106 16 131,63 174 ABC Rostock Strikers MVP 
 18 Steinacker, Matthias 1.892 15 126,13 163 BC Schwerin MVP 
 19 Repschläger, Peter 488 4 122,00 134 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 20 Schwarzer, Matthias 1.982 17 116,59 171 ABC Rostock Strikers MVP 
 21 Flegerbein, Rainer 465 4 116,25 146 HCC BC Rostock MVP 
 
 
 

Bezirksliga Staffel 2 2024/2025 - 3. Spieltag 
 11.01.2025      Rostock - HCC Einzelauswertung Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Harms, Andrea 906 6 151,00 204 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 2 Dahnke, Martina 726 5 145,20 168 HCC BC Rostock MVP 
 3 Höger, Astrid 660 5 132,00 160 BC Schwerin MVP 
 4 Liersch, Noreen 445 4 111,25 129 ABC Rostock Strikers MVP 
 5 Hildebrandt, Sabine 109 1 109,00 109 ABC Rostock Strikers MVP  
   Einzelauswertung Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Kitzerow, Mathias 1.154 6 192,33 210 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Haack, Gerhard 958 6 159,67 175 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 3 Messner, Andreas 933 6 155,50 179 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 4 Kiebach, Axel 933 6 155,50 211 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 5 Wetuschat, Tom 753 5 150,60 172 HCC BC Rostock MVP 
 6 Reif, Eckhard 600 4 150,00 171 HCC BC Rostock MVP 
 7 Wetuschat, Frank 583 4 145,75 179 HCC BC Rostock MVP 
 8 Schmager, Gerhard 579 4 144,75 174 ABC Rostock Strikers MVP 
 9 Wodarsch, Frank 711 5 142,20 155 BC Schwerin MVP 
 10 Koch, Marco 846 6 141,00 164 HCC BC Rostock MVP 
 11 Siegert, Ingo 550 4 137,50 161 ABC Rostock Strikers MVP 
 12 Herget, Julian 684 5 136,80 141 BC Schwerin MVP 
 13 Kluth, Dierk 642 5 128,40 157 BC Schwerin MVP 
 14 Schwarzer, Matthias 604 5 120,80 171 ABC Rostock Strikers MVP 
 15 Steinacker, Matthias 445 4 111,25 131 BC Schwerin MVP 


